
 
 

UCHWAŁA NR XIII/109/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia terminu rozliczenia inkasentów z poboru podatków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 47 § 4a Ordynacji Podatkowej (t.j. Dz.U. 2025 poz. 111) Rada Miejska 
w Morawicy uchwala co następuje: 

§ 1. Zainkasowane kwoty inkasent wpłaca na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy w Morawicy, 
najpóźniej 7 dni po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku przez podatnika 
powinna nastąpić. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 1026


	UCHWAŁA NR XIII/109/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-17T12:54:01+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




